
Jetzt  
Partnerkarte 

sichern!
z. B. MagentaMobil

PlusKarte+
ab nur 9,95 €3 mtl. 

mit gleichem  
Datenvolumen 

wie im Haupttarif

für nur  

49,95 €
statt 59,95 € 2

80 GB

Young-Vorteil
für alle unter 28 Jahren

nur

69,95 €1 mtl.

MagentaMobil L
mit Smartphone

40 GB

Mobil Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2024 
generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus 
von 100 €. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen 
Mindestankaufswert von 1€ haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland 
10) Die Aktion gilt bis 30.09.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Glasfaser 300 kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat. Danach  
kostet Glasfaser 300 49,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart 2.0: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat, zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. MagentaTV+ ersetzt die Megathek. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (i. H. v. 7,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Der einmalige Bereitstellungspreis für einen neuen
Telefonanschluss beträgt 69,95 €. Die Mindestvertragslaufzeit für Glasfaser 300 mit MagentaTV Smart 2.0 beträgt 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Für die Bereitstellung von Glasfaser 300 ist ein Glasfaser-
Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei einer verbindlichen Buchung des Tarifs Glasfaser 300 kostenfrei neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der 
Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Durch
Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet der Deutschen Telekom liegt.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.07. bis 31.07.2024

Mehr Speed fürs gleiche Geld

Einfach  
dazubuchen:

MagentaTV Smart
6 Monate
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Glasfaser 300

300
MBIT/S
im Download

 150
MBIT/S
im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz  
und in alle dt. Mobilfunknetze

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 49,95 €* mtl.
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� Allnet-Flat in jedem Tarif
� Mehr Geschwindigkeit im Up- und Download
� Beste Preis-Leistung

NEU ab 02.07.
ENTDECKE DIE

VIELFALTVIELFALT

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif  

MagentaMobil L mit Smartphone oder  

MagentaMobil L Young mit Smartphone

APPLE

iPhone 15
128 GB

für nur

SAMSUNG

Galaxy S24
128 GB

für nur

Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr gibt’s bei Deinem aetka Fachhändler:

– über 2.000 x in Deutschland und im Netz.

Ein Partner von:

99,– €1/2

99,– €1/2

WENDLAND�� 
TELEFON a ;\ l

Lange Str. 14 
29439 Lüchow 

05841-709 1000 

www,wendland-telefon,de 



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone), 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). 
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) 
Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 06.08.2024 in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 
€ (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-
Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende 
der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung sind ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem 
monatlichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis 
beträgt 9,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird 
die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen 
einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den 
Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € 
(mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit  

24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung für die Buchung ist ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der
Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. 
Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte Data automatisch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil 
M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 6) Aktion gilt bis 30.09.2024 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 
0 €/Monat, danach 10 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV+ ersetzt die Megathek (für Nutzende ohne Smart-TV-Gerät ggf. MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. Versandkosten). 
Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz 
erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  7) Aktion für Neukunden bei Buchung 
bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem 
Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 
5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen 
des neuen Tarifs. 8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat S Extra mit GB+ kostet monatlich 17 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate 
automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten 
dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 9) Der Ankaufsbonus gilt für 
private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines Google Pixel 8 vom 01.07.2024 - 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen MagentaMobil Vertragsabschluss bzw. eine Magenta-

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

• Beste D-Netz-
Qualität

20 GB

22€1

/Monat
7

ALLNET FLAT S
EXTRA MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB 
monatlich umsonst dazu

• Beste D-Netz-
Qualität

10 GB

17 €1

/Monat
8

MEHR SOMMER
GB
FREIHEIT

nur

49,95 €4 mtl.

MagentaMobil S
mit Smartphone

 10 GB

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

MagentaMobil
PlusKarte Data
alle Vorteile des Haupttarifs 
zum vergünstigten mtl. Preis

nur

19,95 €5 mtl.

MagentaTV 
Smart 

jetzt dazu 
buchen!6

Bereit für den Sommer-Urlaub:

Einfach Einfach von unterwegs 
von unterwegs streamenstreamen!!

Einfach Einfach von unterwegs 
von unterwegs streamen!

streamen!

APPLE 
iPhone 14
128 GB

für nur

256GB 

für einmalig

128GB 

für einmalig

XIAOMI

Redmi
Note 13 Pro

XIAOMI

Redmi 13C

128GB  

für einmalig

LTE | 128GB  

für einmalig

SAMSUNG

Galaxy A35 5G

SAMSUNG

Galaxy A15

100 €
Ankaufbonus9

sichern

SAMSUNG 
Galaxy Tab A9+ 5G
64 GB
für nur

1,- €5

[ UVP 299,95 € ]

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif 
MagentaMobil PlusKarte Data

GOOGLE  Pixel 8
128 GB

für nur

99,– €4149,- €4

49,99 €7

49,99 €8

49,99 €7

49,99 €8



Dies ist ein Angebot der aetka AG, KOMSA Allee 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler finden Sie 
auf www.aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger Planung können 
Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone),
89,95 € (mit Premium-Smartphone), 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 06.08.2024 in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne 
Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (ohne Smartphone), 
59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, 
der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des 
entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis
von mindestens 34,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen 
sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht 
dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte
wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne 
Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit  

24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung für die Buchung ist ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der 
Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. 
Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte Data automatisch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil 
M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 6) Aktion gilt bis 30.09.2024 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 
0 €/Monat, danach 10 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV+ ersetzt die Megathek (für Nutzende ohne Smart-TV-Gerät ggf. MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. Versandkosten). 
Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz 
erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  7) Aktion für Neukunden bei Buchung 
bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem 
Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 
5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen 
des neuen Tarifs. 8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat S Extra mit GB+ kostet monatlich 17 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate 
automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten 
dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 9) Der Ankaufsbonus gilt für 
private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines Google Pixel 8 vom 01.07.2024 - 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen MagentaMobil Vertragsabschluss bzw. eine Magenta-

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

20 GB

22 €1

 /Monat
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ALLNET FLAT S
EXTRA MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

10 GB

17 €1

 /Monat
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MEHR SOMMER
GB 
FREIHEIT

nur

49,95 €4 mtl.

MagentaMobil S
mit Smartphone

 10 GB

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

MagentaMobil
PlusKarte Data
alle Vorteile des Haupttarifs 
zum vergünstigten mtl. Preis

nur

19,95 €5
mtl.

MagentaTV 
Smart 

jetzt dazu
buchen!6

Bereit für den Sommer-Urlaub:

Einfach Einfach von unterwegs
von unterwegs streamenstreamen!!

Einfach Einfach von unterwegs 
von unterwegs streamen!

streamen!

[ UVP 299,95 € ]

SAMSUNG 
Galaxy Tab A9+ 5G
64 GB
für nur

GOOGLE  Pixel 8
128 GB

für nur

APPLE 
iPhone 14
128 GB

für nur

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif
MagentaMobil PlusKarte Data

256 GB 

für einmalig

128 GB 

für einmalig

XIAOMI  

Redmi 
Note 13 Pro

XIAOMI  

Redmi 13C

128 GB  

für einmalig

LTE | 128 GB  

für einmalig

SAMSUNG   

Galaxy A35 5G

SAMSUNG   

Galaxy A15

100 €
Ankaufbonus9

sichern

79,95 €5

1,– €469,95 €4

99,- €7

99,- €8

99,- €7

99,- €8



Jetzt 
Partnerkarte

sichern!
z. B. MagentaMobil

PlusKarte+
ab nur 9,95 €3 mtl. 

mit gleichem 
Datenvolumen 

wie im Haupttarif

für nur

49,95 €
statt 59,95 € 2

80 GB

Young-Vorteil
für alle unter 28 Jahren

nur

69,95 €1
mtl.

MagentaMobil L
mit Smartphone

40 GB

Mobil Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2024 
generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus 
von 100 €. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen 
Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland 
10) Die Aktion gilt bis 30.09.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Glasfaser 300 kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat. Danach  
kostet Glasfaser 300 49,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart 2.0: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat, zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. MagentaTV+ ersetzt die Megathek. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (i. H. v. 7,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Der einmalige Bereitstellungspreis für einen neuen
Telefonanschluss beträgt 69,95 €. Die Mindestvertragslaufzeit für Glasfaser 300 mit MagentaTV Smart 2.0 beträgt 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Für die Bereitstellung von Glasfaser 300 ist ein Glasfaser-
Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei einer verbindlichen Buchung des Tarifs Glasfaser 300 kostenfrei neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der 
Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Durch
Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet der Deutschen Telekom liegt.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.07. bis 31.07.2024

Mehr Speed fürs gleiche Geld

Einfach  
dazubuchen:

MagentaTV Smart
6 Monate  

 ohne Aufpreis10NEXT
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GLASFASER
NEXT
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NEXT
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GLASFASER
NEXT

LEVEL
GLASFASER

NEXT
LEVEL

GLASFASER

 Glasfaser 300

300
MBIT/S
im Download

 150 
MBIT/S
im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz  
und in alle dt. Mobilfunknetze

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 49,95 €* mtl.

Glasfaser_300_Stoerer.indd   1Glasfaser_300_Stoerer.indd   1 11.06.24   16:4011.06.24   16:40
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10

10

� Allnet-Flat in jedem Tarif
� Mehr Geschwindigkeit im Up- und Download
� Beste Preis-Leistung

NEU ab 02.07.
ENTDECKE DIE

VIELFALTVIELFALT

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif 

MagentaMobil L mit Smartphone oder 

MagentaMobil L Young mit Smartphone

APPLE

iPhone15
128 GB

für nur

SAMSUNG

Galaxy S24
128 GB

für nur

1,– €1/2

1,– €1/2

Komm vorbei
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